Rangliste

FELDSCHUTZEN BILTEN

Chilbischiessen
2015



Rang:

NN EEIsaRaNIs0RNOaR®N S

JAHRESSTICH:
Name:
Fischli Jurg
Landolt Tobias
Duft Remo
Knobel Peter
Jonl Urs
Schmid Hansruedi
Zimmermann Stefan
Meier Alexander
Zimmermann Sandra
Weber Monica
Regen Konrad
Lienhard Fredy
Roth Marco
Stissi Fritz
Lienhard Andreas
Roth Janine
Buhler Matthias
Renfried Jurgen
Lendi Jiirg
Schnellmann Josef
Flisch Hans

Resultat:

98
97
96
95
95
92
92
90
90
89
89
87
84
82
80
80
78
77
71
61
55

AUSZAHLUNGSSTICH:

Rang: Name:
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Johl
Meier
Liehard
Fischli
Duft
Landolt
Di Caudo

Zimmermann

Weber
Stissi

Zimmermann

Knobel
Schmid
Weber
Johl
Regen
Leuzinger
Buhler
Lienhard
Roth
Dirst
Lendi
Lienhard
Cheridito
Roth
Reinfried
Flisch

Urs
Alexander
Fredy
Jirg
Remo
Tobias
Salvatore
Sandra
Monica
Fritz
Stefan
Peter
Hansruedi
Robert
Josef
Konrad
Peter
Matthias
Peter
Janine
Peter
Jirg
Andreas
Stefan
Marco
Jirgen
Hans

Resultat:

59
59
58
58
58
57
56
56
56
55
55
53
53
53
52
51
50
50
48
48
48
47
46
46
45
42
41



Rang: Name:
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Duft
Knobel

Zimmermann

Landolt
Meier

Zimmermann

Schwitter
Weber
Buhler
Jonl
Becker
Regen
Hammerli
Demont
Jenny
Weber
Gabathuler
Lienhard
Jonl
Steiner
Hefti
Roth
Roth
Lotscher
Hammerli
Jonl
Schmid
Lienhard
Leuzinger
Schmid
Lienhard
Schmid
Fischli
Lendi
Eberhard
Zweifel

SCHWEINESTICHSTICH:

Remo
Peter
Stefan
Tobias
Alexander
Sandra
Mathias
Monica
Matthias
Urs
Heinrich
Konrad
Ronald
Patrick
Rolf
Robert
Urs
Fredy
Josef
Walter
Martin
Janine
Marco
Simon
Albert
Franziska
Hansruedi
Peter
Peter
Heiri
Andreas
Erich
Jiirg
Jiirg
Emil
Walter

Resultat:

385
377
369
365
359
352
349
341
341
338
336
333
332
331
326
323
323
321
317
315
310
308
307
304
304
303
302
289
289
288
279
276
275
248
248
247

Tiefschuss:

100
98
99
95

100
90
95
95
92
90
96
94
95
89
95
96
92
96
84
88
86
94
90
90
85
83
87
93
84
90
75
68
99
78
72
94

37
38
39
40
41

43
44
45
46
47
48

Reinfried
Schmid
Oswald
Stussi
Wildhaber
Lotscher
Winteler
Flisch
Schmid
Wanner
Brander
Reichmut

Jirgen
Patrick
Fredy
Fritz
Lukas
Richi
Hans
Hans
Bruno
Andi
Fritz
Meinrad

KomMm
RAUS, PUFEIGE
SAuu

247
240
239
237
233
233
230
209
202
181
157
113

86
86
76
89
75
75
75
86
93
66
75
51



Rang Name
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Reinfried
Brunner
Mason
Stissi
Roth
Regen
Lienhard
Schmid
Knobel
Brander
Roth
Zweifel
Becker
Zimmermann
Landolt
Hammerli
Wildhaber
Johl
Buhler
Schmid
Hefti
Oswald
Schmid
Winteler
Lienhard
Meier
Schmid
Leuzinger
Duft
Kohler
Lienhard
Zimmermann
Ddarst
Lotscher
Schnellmann
Lendi
Jenny

GLUCKSSTICH:

ZIEL WAR 92 PKT.

Jirg
Peter
Jacqueline
Fritz
Janine
Konrad
Doris
Hansruedi
Peter
Fritz
Marco
Walter
Heiri
Stefan
Tobias
Roni
Lukas
Franziska
Thys
Bruno
Martin
Fredy
Patrick
Hans
Sara
Alexander
Katja
Peter
Remo
Dominik
Peter
Sandra
Peter
Richi
Josef
Jirg

Rolf

92
90
89
99
109
109
74
73
73
113
66
60
59
126
126
130
49
48
140
44
144
40
148
154
30
26
164
19
14
173
174
177
182
183
186
190
192

Differenz
0
2
3
7
17
17
18
19
19

21
26
32
33
34
34
38
43
44
48
48
52
52
56
62
62
66
72
73
78
81
82
85
90
91
94
98
100

38 Straub

39  Jud
40 DiCaudo
41  Weber

42  Lotscher
43 Lienhard
44  Hammerli

45  Flisch

Sie

Rang: Name:
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10

Zimmermann Sandra

Johl
Lienhard
Lienhard
Roth
Weber
Jud
Lienhard
Schmid
Meier
Waldvogel
Mason

Rang: Name:

1
2

Martin 195
Katja 196
Salvatore 221
Monica 225
Simon 227
Fredy 228
Alber 231
Hans 258
SIE UND ER:
Er
Name:
24 Zimmermann Stefan
Franziska 23 Johl Urs
Ursy 22 Lienhard Andreas
Astrid 23 Lienhard Peter
Janine 21 Roth Marco
Monica 23 Weber Robert
Katja 16 Leuzinger Peter
Sara 17 Reichmut Meinrad
Katja 18 Kohler Dominik
Melanie 20 Menzi Hansruedi
Chantal 14 Schmid Patrick
Jacqueline 16 Kirieg Mike
JUNIORENSTICH:
Resultat:
Stissi Fritz 35
Lotscher Simon 31

103
104
129
133
135
136
139
166

25
25
24
23
23
20
24
20
19
17
20
14

Total:

49
48
46
46
44
43
40
37
37
37
34
30



Probeschiisse

Scheibe

SCHUTZENKONIG 2015

Duft Remo
1 |10 9 |10 9 |10 (10|10 |10 |10 | 9 | 97
Johl Urs
M9 4 | 910101010 9 | 9 |10 10| 9 | 96
Knobel Peter
M} 9| 5 | 9|10(10|10| 8 | 9 |10 |10 | 10 | 10 | 96
Landolt Tobias
9| 8| 2 (9198|1099 |10| 9| 8 |10] 91
Zimmermann Sandra
7|1 6| 6 [ 919 (10| 9|9 (10| 9 |10 7 | 9 | 91
Meier Alexander
6 |8 3 (1019|8799 |8 |10]| 7| 8|85
Weber Monica
9|8 | 7 719199 8] 8]|9]|10| 8| 8|85
Regen Konrad
8 |9, 8| 8| 8|10 8 |7 | 7 |10 |10 | 85

Rang

DAMENGRUPPEN:

Rang Resultat Name

1 119
33
33
29
24

2 118
30
30
29
29

3 112
32
31
27
22

4 109
31
28
25
25

Hoggicheibe
Schmid
Lienhard
Lienhard
Waldvogel

Uiuiui
Meier
Pfeiffer
Lienhard
Bernet

Herbstmause
Allen

Tresch
Schwitter
Schmid

Grashupfer
Lienhard
Kamm
Mason
Vogel

Damenturnverein
Katja

Ursy

Sara

Chantal

Frauenturnverein
Melanie

Vreni

Astrid

Patricia

Frauenturnverein
Sabine

Claudia

Astrid

Trudi

Damenturnverein
Doris

Bianca

Jaqueline

Nicole



EINZELRANGLISTE CHILBISTICH DAMEN: RANGLISTE MANNER-/ GEMISCHTE GRUPPEN:

Rang: Name: Resultat: Rang Resultat Name
1 143 Lotscher Fam. Léscher & co
1 Schmid Katja 33 40 Duft Remo
2 Lienhard Ursy 33 38  Leuzinger Peter
3 Allen Sabine 32 35  Létscher Richi
4 Durst Petra 31 30 Lotscher Simon
5 Tresch Claudia 31
6 Lienhard Doris 31 2 142 Hau da nabet Mannerturnverein
7 Meier Melanie 30 38 Schwitter Mathias
8 Pfeiffer Vreni 30 38  Lienhard Peter
9 Lienhard Astrid 29 34 Loosi Hans
10 Bernet Patricia 29 32 Straub Martin
11 Lienhard Sara 29 3 137  Elite +35 Mannerturnverein
12 Kamm Bianca 29 38 Meier Bruno
13 Schwitter Astrid 27 38 Becker Heinrich
14 Mason Jaqueline 25 31 Zahner Kurt
15 Vogel Nicole 25 30 Senn Heiri
16 Waldvogel Chantal 24 ] ]
17 Schmid Trudi 22 4 135 B.|.Iten 1 Feuerwehrverein
40 Johl Urs
35 Kamm Meinrad
32 Cheridito Stefan
28 Schmid Erich
5 130 Bilten 1 Turnverein
40 Giger Christian
33 Lienhard Andreas
32 Schmid Heiri
25 Isaak Ruedi
6 130 Jimmy Caramel Rest. Hirschen
38 Di Caudo Salvatore
34 Gubler Chrigel
31 Darst Petra

27 Menzi Balz



10

11

12

13

128
35
33
31
29

126
36
33
31
26

125
35
34
30
26

122
35
32
30
25

120
33
32
28
27

117
39
29
27
22

113
33
30
26
24

Rammler 1
Kuster
Jenny
Notzli

Darst

Rammler 2
Buhler
Demont
Zweifel
Wildhaber
Mix
Schmid
Hefti
Reinfried
Elitok

Schmidis
Schmid
Hammerli
Lendi
Hammerli

Bilten 2
Weber
Kohler
Schmid
Oswald

4 Hirschen
Steiner
Wanner
Gabathuler
Brunner

Quersachlager
Stutz

Hafner
Winteler
Steiner

Kleintierfreunde
Mario

Rolf

Hans

Peter

Kleintierfreunde
Matthias

Patrick

Walter

Lukas

Feuerwehr & MTV
Hansruedi

Martin

Jurgen

Aydin

Rest. Hirschen
Bruno

Ronald

Jirg

Albert

Turnverein
Thomas
Dominik
Patrick
Fredy

Rest. Hirschen
Walter

Andi

Urs

Peter

Mannerturnverein
Peter

Walter

Hans

Fritz

15

16

EINZELRANGLISTE CHILBISTICH MANNER:

Rang:
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112
34
30
28
20

108
40
29
21
18

Kanonenputzer
Eberhard
Eberhard

Flisch

Brandner

Flying Hirsch
Knobel

Durst

Hitz

Stump

Mannerturnverein
Alois

Emil

Hans

Firtz

Rest. Hirschen
Peter

Marcel

Patrick
Wolfgang

Name: Resultat:
Duft Remo 40
Johl Urs 40
Giger Christian 40
Knobel Peter 40
Steiner Walter 39
Meier Bruno 38
Becker Heinrich 38
Lienhard Peter 38
Schwitter Mathias 38
Di Caudo Salvatore 38
Leuzinger Peter 38
Blhler Matthias 36
Schmid Hansruedi 35
Lotscher Richi 35
Schmid Bruno 35
Kuster Mario 35
Kamm Meinrad 35
Gubler Chrigel 34
Hefti Martin 34



20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

Eberhard
Loosli
Lienhard
Demont
Weber
Jenny
Stutz
Hammerli
Straub
Schmid
Cheridito
Kohler
Zahner
Notzli
Zweifel
Lendi
Lotscher
Senn
Hafner
Reinfried
Eberhard
Dirst
Dirst
Wanner
Schmid
Flisch
Schmid
Gabathuler
Oswald
Menzi
Elitok
Winteler
Willdhaber
Hammerli
Isaak
Steiner
Brunner
Hitz
Brandner
Stump

Alois
Hans
Andreas
Patrick
Thomas
Rolf
Peter
Roni
Martin
Heiri
Stefan
Dominik
Kurt
Hans
Walter
Jiirg
Simon
Heiri
Walter
Jurgen
Emil
Marcel
Peter
Andi
Pstrick
Hans
Erich
Urs
Fredy
Balz
Aydin
Hans
Lukas
Albert
Ruedi
Fritz
Peter
Patrick
Fritz
Wolfgang

34
35
33
33
33
33
33
32
32
32
32
32
31
31
31
30
30
30
30
30
30
29
29
29
28
28
28
27
27
27
26
26
26
25
25
24
22
21
20
18

Eidg. Schutzenfest Wallis 2015

DANKE

Vielen Dank fiir lhre Teilnahme an unserem Chilbischiessen und wir
hoffen, dass wir Sie auch im kommenden Jahr bei uns begriissen
durfen.

Feldschiitzengesellschaft Bilten

P.S. Besuchen Sie doch mal unsere Homepage: www.fsg-bilten.ch




